График (расписание) осуществления  движения автобусов по регулярным маршрутам Тогучинского района Новосибирской области (время местное) 

с 07.04 по 30.04.2020 
	№ маршрута
	Название маршрута
	Пункт отправления
	ПН
	ВТ
	СР
	ЧТ
	ПТ
	СБ
	ВС

	
	
	
	Время отправления
	Время отправления
	Время отправления
	Время отправления
	Время отправления
	Время отправления
	Время отправления

	12


	Коурак-Тогучин
	Мирный
	
	
	6-30
	
	
	
	

	
	
	Тогучин
	
	
	15-00
	
	
	
	

	
	Коурак-Мирный -Тогучин
	Мирный
	
	
	
	
	7-00
	
	

	
	
	Тогучин
	
	
	
	
	17-10
	
	

	14
	Степногутово-Тогучин
	Мирный
	
	
	
	
	6-30
	
	

	
	
	Тогучин
	
	
	
	
	17-05
	
	

	
	Степногутово- Мирный-Тогучин
	Мирный
	
	
	7-00
	
	
	
	

	
	
	Тогучин
	
	
	15-00
	
	
	
	

	15
	Тогучин- Дергоусово


	Тогучин
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Дергоусово
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Тогучин
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Дергоусово
	
	
	
	
	
	
	

	16


	Тогучин-Налётиха


	Тогучин
	
	
	5-20
	
	5-20
	
	

	
	
	Налётиха
	
	
	7-20
	
	7-20
	
	

	
	
	Тогучин
	
	
	15-00
	
	15-00
	
	

	
	
	Налётиха
	
	
	17-15
	
	17-15
	
	

	
	Тогучин- Усть Каменка
	Тогучин
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Усть Каменка
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Тогучин
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Усть Каменка
	
	
	
	
	
	
	

	17


	Тогучин-Чемское


	Тогучин
	
	
	5-40
	
	5-40
	
	

	
	
	Чемское
	
	
	7-20
	
	7-20
	
	

	
	
	Тогучин
	
	
	14-30
	
	16-55
	
	

	
	
	Чемское
	
	
	16-10
	
	18-40
	
	

	18


	Пойменное - Тогучин


	2-ая Пятилетка
	7-20
	
	
	7-20
	7-20
	
	7-20

	
	
	Тогучин
	10-00
	
	
	10-00
	10-00
	
	10-00

	
	
	2-ая Пятилетка
	12-20
	
	
	12-20
	12-20
	
	12-20

	
	
	Тогучин
	17-00
	
	
	17-00
	17-00
	
	17-00

	19


	Тогучин - Кусмень


	Тогучин
	6-10
	6-10
	6-10
	
	6-10
	
	6-10

	
	
	Кусмень
	7-15
	7-15
	7-15
	
	7-15
	
	7-15

	
	
	Тогучин
	13-30
	11-30
	13-30
	
	
	
	11-50

	
	
	Кусмень
	15-00
	12-35
	15-00
	
	
	
	13-10

	
	
	Тогучин
	
	17-15
	
	
	17-15
	
	

	
	
	Кусмень
	
	18-30
	
	
	18-30
	
	

	20


	Тогучин-Янченково


	Тогучин
	6-25
	6-25
	6-25
	6-25
	6-25
	6-25
	

	
	
	Янченково
	7-20
	7-20
	7-20
	7-20
	7-20
	7-20
	

	
	
	Тогучин
	8-20
	8-20
	8-20
	8-20
	8-20
	
	7-50

	
	
	Янченково
	9-00
	9-00
	9-00
	9-00
	9-00
	
	8-40

	
	
	Тогучин
	
	
	
	
	
	13-20
	13-20

	
	
	Янченково
	
	
	
	
	
	14-05
	14-05

	
	
	Тогучин
	17-20
	17-20
	17-20
	17-20
	17-20
	17-20
	17-20

	
	
	Янченково
	17-55
	17-55
	17-55
	17-55
	17-55
	17-55
	17-55

	21


	Тогучин-Долгово


	Тогучин
	6-30
	
	
	6-15
	
	
	

	
	
	Долгово
	7-30
	
	
	7-30
	
	
	

	
	
	Тогучин
	13-30
	
	
	13-20
	
	
	

	
	
	Долгово
	14-30
	
	
	14-30
	
	
	

	23


	Горный - Изынский


	Горный
	6-10
	6-10
	6-10
	6-10
	6-10
	
	

	
	
	Изынский
	6-40
	6-40
	6-40
	6-40
	6-40
	
	

	
	
	Горный
	7-45
	7-45
	7-45
	7-45
	7-45
	
	

	
	
	Изынский
	8-20
	8-20
	8-20
	8-20
	8-20
	
	

	
	
	Горный
	10-00
	10-00
	10-00
	10-00
	10-00
	
	

	
	
	Изынский
	10-50
	10-50
	10-50
	10-50
	10-50
	
	

	
	
	Горный
	11-50
	11-50
	11-50
	11-50
	11-50
	
	

	
	
	Изынский
	13-35
	13-35
	13-35
	13-35
	13-35
	
	

	
	
	Горный
	14-30
	14-30
	14-30
	14-30
	14-30
	
	

	
	
	Изынский
	15-45
	15-45
	15-45
	15-45
	15-45
	
	

	
	
	Горный
	16-50
	16-50
	16-50
	16-50
	16-50
	
	

	
	
	Изынский
	18-25
	18-25
	18-25
	18-25
	18-25
	
	

	
	
	Горный
	19-10
	19-10
	19-10
	19-10
	19-10
	
	

	
	
	Изынский
	19-35
	19-35
	19-35
	19-35
	19-35
	
	

	
	Тогучин-Горный
	Тогучин
	4-50
	4-50
	4-50
	4-50
	4-50
	
	

	
	
	Горный
	19-50
	19-50
	19-50
	19-50
	19-50
	
	

	24


	Шахта- Тогучин 

 
	Тогучин
	5-45
	5-45
	5-45
	5-45
	5-45
	5-45
	5-45

	
	
	Березиково
	7-00
	7-00
	7-00
	7-00
	7-00
	7-00
	7-00

	
	
	Тогучин
	8-20
	8-20
	8-20
	8-20
	8-20
	
	

	
	
	Березиково
	9-25
	9-25
	9-25
	9-25
	9-25
	
	

	
	
	Тогучин
	11-20
	11-20
	11-20
	11-20
	11-20
	11-20
	11-20

	
	
	Березиково
	12-30
	12-30
	12-30
	12-30
	12-30
	12-30
	12-30

	
	
	Тогучин
	14-20
	14-20
	14-20
	14-20
	14-20
	14-20
	14-20

	
	
	Березиково
	15-30
	15-30
	15-30
	15-30
	15-30
	15-30
	15-30

	
	
	Тогучин
	17-40
	17-40
	17-40
	17-40
	17-40
	17-40
	17-40

	
	
	Березиково
	18-30
	18-30
	18-30
	18-30
	18-30
	18-30
	18-30

	25


	Тогучин-Заречное


	Тогучин
	8-05
	8-05
	
	
	8-05
	
	

	
	
	Заречное
	8-50
	8-50
	
	
	8-50
	
	

	
	
	Тогучин
	14-30
	14-30
	
	
	14-30
	
	

	
	
	Заречное
	15-30
	15-30
	
	
	15-30
	
	

	52
	Тогучин-Шахта
	Тогучин
	5-20
	5-20
	6-00
	6-00
	5-20
	
	

	
	
	Шахта
	7-00
	7-00
	7-00
	7-00
	7-00
	
	

	
	
	Тогучин
	11-20
	11-20
	11-20
	11-20
	11-20
	11-20
	11-20

	
	
	Шахта
	12-30
	12-30
	12-30
	12-30
	12-30
	12-30
	12-30

	
	
	Тогучин
	14-15
	14-15
	14-15
	14-15
	14-15
	14-15
	14-15

	
	
	Шахта
	15-05
	15-05
	15-20
	15-20
	15-05
	15-40
	15-40

	
	
	Тогучин
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Шахта
	
	
	
	
	
	
	

	593 АЛ
	Тогучин- Новосибирск
	Тогучин
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Новосибирск
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Тогучин
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Новосибирск
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Тогучин
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Новосибирск
	
	
	
	
	
	
	

	592 Л
	Тогучин- Болотное
	Тогучин
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Болотное
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Тогучин
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Болотное
	
	
	
	
	
	
	


Примечание:

ПН – понедельник; ВТ – вторник; СР – среда; ЧТ – четверг; ПТ – пятница;

СБ – суббота; ВС – воскресенье
